
Nachkommen von Mathias Bongartz

Generation 1

1. MATHIAS1 BONGARTZ . Er hat MARIA LOMMES geheiratet.

Mathias Bongartz und Maria Lommes hatten folgendes Kind:

2. i. GOTTFRIED2 BONGARTZ wurde im Jahr 1785 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 09
Jan 1865 in Süchteln. Er hat THEODORA BONTENAKELS geheiratet. Sie verstarb am
25 Jun 1857 in No. 29.

Generation 2

2. GOTTFRIED2 BONGARTZ (Mathias1) wurde im Jahr 1785 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 09 Jan
1865 in Süchteln. Er hat THEODORA BONTENAKELS geheiratet. Sie verstarb am 25 Jun 1857 in No.
29.

Gottfried Bongartz und Theodora Bontenakels hatten folgende Kinder:

3. i. MARIA ANNA CATHARINA3 BONGARTZ wurde im Jahr 1828 in Hinsbeck geboren. Sie
verstarb am 11 Jan 1862 in Dülken. Sie heiratete Heinrich Gustav Huhnen, der
Sohn von Conrad Joseph Huhnen und Maria Agathe Tappeser, am 30 Apr 1849 in
Hinsbeck. Er wurde am 06 Jul 1823 in Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb
am 02 Feb 1879 in Dülken Marktstraße 17 1/7.

4. ii. WILHELM BONGARTZ wurde am 08 Okt 1830 in Hinsbeck geboren. Er verstarb am 29
Jan 1887 in Dülken Bistard 45. Er heiratete Maria Catharina Gisbertz, die Tochter
von Jacob Gisberts und Anna Margaretha Schumachers, am 23 Sep 1862 in
Dülken. Sie wurde am 04 Jun 1828 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 06 Jan
1902 in Dülken Cap Horn 8.

iii. JOHANN GERHARD BONGARTZ wurde am 18 Feb 1833 in Hinsbeck geboren. Er
heiratete Maria Gertrud Schmitz, die Tochter von Mathias Schmitz und Maria
Mechtild Leppers, am 23 Nov 1860 in Willich. Sie wurde im Jahr 1831 in Willich
geboren.

Generation 3

3. MARIA ANNA CATHARINA3 BONGARTZ (Gottfried2, Mathias1) wurde im Jahr 1828 in Hinsbeck
geboren. Sie verstarb am 11 Jan 1862 in Dülken. Sie heiratete Heinrich Gustav Huhnen, der Sohn
von Conrad Joseph Huhnen und Maria Agathe Tappeser, am 30 Apr 1849 in Hinsbeck. Er wurde
am 06 Jul 1823 in Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb am 02 Feb 1879 in Dülken
Marktstraße 17 1/7.

Heinrich Gustav Huhnen und Maria Anna Catharina Bongartz hatten folgende Kinder:

i. LOUISA4 HUHNEN wurde im Jahr 1850 in Grefrath geboren. Sie verstarb am 27 Apr
1874 in Dülken.

ii. MARIA CATHARINA HUHNEN wurde am 08 Nov 1853 in Süchteln geboren.

iii. HENRIETTA HUHNEN wurde am 30 Aug 1855 in Süchteln geboren.

iv. ELISABETH HUHNEN wurde im Jahr 1859 in Dülken geboren. Sie verstarb am 11 Mrz
1866 in Dülken.

v. TOCHTER HUHNEN wurde am 03 Apr 1860 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 03
Apr 1860 in Süchteln.

vi. TOCHTER HUHNEN wurde am 03 Apr 1860 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 03
Apr 1860 in Süchteln.

vii. FRIEDRICH WILHELM HUHNEN wurde am 27 Nov 1861 in Dülken Langenstraße 60
geboren. Er verstarb am 01 Mai 1862 in Dülken.

viii. DOROTHEA JOSEFA HUHNEN wurde im Jahr 1852 in Süchteln geboren. Sie verstarb
am 16 Feb 1853 in Süchteln.

4. WILHELM3 BONGARTZ (Gottfried2, Mathias1) wurde am 08 Okt 1830 in Hinsbeck geboren. Er
verstarb am 29 Jan 1887 in Dülken Bistard 45. Er heiratete Maria Catharina Gisbertz, die Tochter
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von Jacob Gisberts und Anna Margaretha Schumachers, am 23 Sep 1862 in Dülken. Sie wurde
am 04 Jun 1828 in Hinsbeck geboren. Sie verstarb am 06 Jan 1902 in Dülken Cap Horn 8.

Wilhelm Bongartz und Maria Catharina Gisbertz hatten folgende Kinder:

5. i. ANNA MARGARETHA4 BONGARTZ wurde am 11 Jul 1864 in Dülken Bistard geboren.
Sie verstarb am 27 Mrz 1889 in Dülken Bistard 45. Sie heiratete Jacob Arnold
Scheuten, der Sohn von Wilhelm Scheuten und Catharina Eva Heinrichs, am 08
Aug 1888 in Dülken. Er wurde am 23 Apr 1857 in Süchteln geboren. Er verstarb am
31 Dez 1926 in Dülken Bistard 62.

6. ii. JOHANNA GERTRUD BONGARTZ wurde am 03 Nov 1865 in Dülken Bistard geboren.
Sie verstarb am 16 Okt 1918 in Dülken Venloerstraße 20. Sie heiratete August
Deutges, der Sohn von Johann Cornelius Deutges und Catharina Elisabeth
Thodamm, am 19 Nov 1906 in Dülken. Er wurde am 29 Nov 1857 in Bracht
geboren. Er verstarb am 05 Nov 1939 in Dülken Domhof 2.

iii. MARIA CATHARINA BONGARTZ wurde am 06 Mai 1868 in Dülken Bistard geboren. Sie
verstarb am 20 Apr 1869 in Dülken.

iv. MARIA AGNES BONGARTZ wurde am 04 Okt 1869 in Dülken Bistard geboren. Sie
verstarb am 06 Okt 1869 in Dülken.

v. JOHANN GERHARD BONGARTZ wurde am 12 Apr 1871 in Dülken Bistard geboren. Er
verstarb am 11 Jan 1945 in Dülken Rennstraße 8. Er heiratete Maria Sibilla Tüffers,
die Tochter von Johann Nikolaus Tüffers und Anna Sophia Kerfers, am 20 Okt 1909
in Dülken. Sie wurde am 26 Aug 1870 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 24 Jan
1929 in Dülken Rennstraße 8.

7. vi. PETER MATHIAS BONGARTZ wurde am 14 Sep 1873 in Dülken geboren. Er heiratete
Anna Maria Homanns, die Tochter von Wilhelm Hommans und Gertrud Ingenveld,
am 16 Aug 1901 in Dülken. Sie wurde am 08 Sep 1878 in Dülken Bergerstraße 8
geboren. Sie verstarb am 03 Feb 1947 in KRefeld.

Generation 4

5. ANNA MARGARETHA4 BONGARTZ (Wilhelm3, Gottfried2, Mathias1) wurde am 11 Jul 1864 in Dülken
Bistard geboren. Sie verstarb am 27 Mrz 1889 in Dülken Bistard 45. Sie heiratete Jacob Arnold
Scheuten, der Sohn von Wilhelm Scheuten und Catharina Eva Heinrichs, am 08 Aug 1888 in
Dülken. Er wurde am 23 Apr 1857 in Süchteln geboren. Er verstarb am 31 Dez 1926 in Dülken
Bistard 62.

Jacob Arnold Scheuten und Anna Margaretha Bongartz hatten folgendes Kind:

i. MARIA KATHARINA5 SCHEUTEN wurde am 05 Sep 1888 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 28 Apr 1960 in Oedt. Sie heiratete (1) MATHIAS INDERDOHNEN am 26
Apr 1929 in Dülken. Er wurde am 05 Mai 1895 in Oedt geboren. Er verstarb am 25
Nov 1967 in Dülken.

6. JOHANNA GERTRUD4 BONGARTZ (Wilhelm3, Gottfried2, Mathias1) wurde am 03 Nov 1865 in Dülken
Bistard geboren. Sie verstarb am 16 Okt 1918 in Dülken Venloerstraße 20. Sie heiratete August
Deutges, der Sohn von Johann Cornelius Deutges und Catharina Elisabeth Thodamm, am 19 Nov
1906 in Dülken. Er wurde am 29 Nov 1857 in Bracht geboren. Er verstarb am 05 Nov 1939 in
Dülken Domhof 2.

August Deutges und Johanna Gertrud Bongartz hatten folgende Kinder:

i. AUGUSTA JOHANNA5 DEUTGES wurde im Mrz 1910 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 24 Sep 1910 in Dülke Hospitalstraße 22.

ii. MARIA KATHARINA ELISABETH DEUTGES wurde am 02 Feb 1908 in Dülken Domhof 10
geboren. Sie verstarb am 18 Okt 1966 in Dülken Domhof 2. Sie heiratete Eduard
Stolzenberg am 14 Dez 1928 in Viersen. Er wurde am 27 Nov 1907 in Viersen
geboren.

7. PETER MATHIAS4 BONGARTZ (Wilhelm3, Gottfried2, Mathias1) wurde am 14 Sep 1873 in Dülken
geboren. Er heiratete Anna Maria Homanns, die Tochter von Wilhelm Hommans und Gertrud
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geboren.
Ingenveld, am 16 Aug 1901 in Dülken. Sie wurde am 08 Sep 1878 in Dülken Bergerstraße 8
geboren. Sie verstarb am 03 Feb 1947 in KRefeld.

Peter Mathias Bongartz und Anna Maria Homanns hatten folgende Kinder:

i. JOHANNES WILHELM5 BONGARTZ wurde am 27 Dez 1903 in Dülken Süchtelnerstraße
10 geboren. Er verstarb am 07 Mai 1971 in Rheydt. Er heiratete verh.Bongartz im
Jahr 1930 in Odenkirchen No. 73.

ii. JOHANNA GERTRUD BONGARTZ wurde am 25 Mrz 1906 in Dülken Bahnhofstraße 17
geboren. Sie verstarb am 12 Feb 1989 in Essen. Sie heiratete angeh.Bongartz im
Jahr 1933 in Rheydt No. 442.
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